

Årsredovisning

för

AB Hallandsåsens Plantskola

556430-2221

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Hallandsåsens Plantskola intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Hasslöv den 22 mars 2024



Bernt Åhslund

Årsredovisning

för

AB Hallandsåsens Plantskola

556430-2221

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för AB Hallandsåsens Plantskola avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel och framodling av trädgårdsväxter.

Företaget har sitt säte i Laholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av vikande kundefterfrågan kopplat till tuffare tider i Sverige, med t.ex. högre ränteläge och hög inflation, har omsättningen sjunkit ordentligt jämfört med föregående år (minskning med ca 40%). Detta tillsammans med problem med musangrepp på många plantor har gjort att företaget varit tvungna att gräva upp och slänga stora mängder träd och plantor, som upparbetats under flera år.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 760	7 940	9 692	9 496
Resultat efter finansiella poster	-1 406	336	2 098	2 358
Soliditet (%)	62	71	72	60

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	0	5 950 801	281 509	6 632 310
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			281 509	-281 509	0
Årets resultat				-1 389 841	-1 389 841
Belopp vid årets utgång	400 000	0	6 232 310	-1 389 841	5 242 469

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 232 310
årets förlust	-1 389 841
	4 842 469
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 842 469
	4 842 469

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024032508599

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 759 912	7 940 292
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		342 073	34 555
Övriga rörelseintäkter		17 293	63 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 119 278	8 038 167
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 294 287	-4 537 207
Övriga externa kostnader		-1 088 371	-1 033 833
Personalkostnader	2	-1 769 036	-2 252 678
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-370 548	-367 514
Övriga rörelsekostnader		-2 714	-21 260
Summa rörelsekostnader		-6 524 956	-8 212 492
Rörelseresultat		-1 405 678	-174 325
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	525 190
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 120	7 552
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 874	-22 075
Summa finansiella poster		-754	510 667
Resultat efter finansiella poster		-1 406 432	336 342
Resultat före skatt		-1 406 432	336 342
Skatter			
Skatt på årets resultat		16 591	-54 833
Årets resultat		-1 389 841	281 509

2024032508400

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

1 544 776

1 631 956

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 637 208

1 920 576

Summa materiella anläggningstillgångar

3 181 984

3 552 532

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

37 487

7 863

Andra långfristiga fordringar

6

146 000

181 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

183 487

188 863

Summa anläggningstillgångar

3 365 471

3 741 395

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

3 048 157

2 706 084

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

179 509

703 217

Övriga fordringar

18 315

459 040

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

859 847

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

875 478

880 146

Summa kortfristiga fordringar

1 073 302

2 902 250

Kassa och bank

Kassa och bank

943 269

23 577

Summa omsättningstillgångar

5 064 728

5 631 911

SUMMA TILLGÅNGAR

8 430 199

9 373 306

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

400 000

400 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 232 310

5 950 801

Årets resultat

-1 389 841

281 509

Summa fritt eget kapital

4 842 469

6 232 310

Summa eget kapital

5 242 469

6 632 310

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

0

19 433

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

19 433

233 200

Leverantörsskulder

649 621

332 923

Övriga skulder

998 285

569 568

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 520 391

1 585 872

Summa kortfristiga skulder

3 187 730

2 721 563

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 430 199

9 373 306

2024032508402

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 875 576	2 925 876
Inköp	0	-50 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 875 576	2 875 576
Ingående avskrivningar	-1 243 620	-1 156 104
Årets avskrivningar	-87 180	-87 516
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 330 800	-1 243 620
Utgående redovisat värde	1 544 776	1 631 956

2024032508404

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 226 777	3 141 437
Inköp		85 340
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 226 777	3 226 777
Ingående avskrivningar	-1 306 201	-1 026 203
Årets avskrivningar	-283 368	-279 998
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 589 569	-1 306 201
Utgående redovisat värde	1 637 208	1 920 576

Not 5 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	37 487	36 692
	37 487	36 692

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	181 000	341 000
Avgående fordringar	-50 000	-160 000
Omklassificeringar	15 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	146 000	181 000
Utgående redovisat värde	146 000	181 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

dy

2024032508405

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 19 433 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	19 433
	0	19 433
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	19 433	233 200
	19 433	233 200

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	2 050 000	2 050 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	461 550	519 846
	4 011 550	4 069 846

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Dahlgren, Balans Ekonomi i Hasslöv AB



2024032508406

Hasslöv den 21 mars 2024



Bernt Åhslund

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 mars 2024



Martin Johansson
Auktoriserad revisör
